Bestellen bis 21:00 Uhr      •      Versand über Nacht      •      24h-Lieferung      •      Umschlüsselservice
Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Für nicht schriftlich bestätigte Datenauswahl übernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flüssigkeiten der Gruppe II bei +20°C.
605
6
Filter - Mini & Standard
Filter Mini & Standard
Ausführung: Filterung durch Zentrifugalprinzip und Sinterfilter
Werkstoffe: Körper: Zink Druckguss Z410, Kondensatbehälter: Polycarbonat

   ---
   ---
Bestellbeispiel: DFX 11 **
Kennzeichen der Optionen:
mit Schutzkorb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .-S
mit Metallbehälter mit manuellem Ablass (0 - 25 bar)  . . . . . . . . . . . . .-M
F
Standardtyp
Ersatzfilter
FILTER DF00-5
FILTER DF00-5
FILTER DF20
FILTER DF20
FILTER 2
FILTER 2
FILTER 2
FILTER DF50
FILTER DF50
FILTER DF50
FILTER DF50
FILTER DF80
FILTER DF80
FILTER DF80
FILTER DF80
FILTER DF80
* gemessen bei P1 = 6 bar - Dp = 0,2 bar, ** sobald der Eingangsdruck unter den min. Eingangsdruck fällt, öffnet das Ablassventil automatisch.